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تکیه بر توانایی های کشورهای 
اسلامی در حل مشکلات جهانی

اقتصاد کیش -  کنفرانس بین المللی وحدت به جهت شرایط خاص کرونا امسال 
همزمان با آغاز هفته وحدت  بصورت مجازی در حال برگزاری است  و اندیشمندان اسلامی 

از کشورهای مختلف در این کنفرانس بصورت مجازی به سخنرانی پرداختند . 
به گزارش اقتصاد کیش متن سخنان شیخ یعقوب شمس امام جمعه اهل سنت کیش 
و از سخنرانان این کنفرانس که نسخه ای از آن در اختیار این روزنامه قرار گرفته است به 

این شرح است.
سروران گرامی ، اندیشمندان و دانشمندان بزرگ جهان اسلام ،علمای محترم 

اکنون که در آستانه برگزاری سی و چهارمین کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی 
هستیم بر خود لازم میدانم با خوش آمد گویی به همه حضار و میهمانان گرامی  از کشورهای 
مختلف جهان اسام  ، یک بار دیگر ضرورت شکل گیری و برگزاری  این کنفرانس  را 
تحسین نمایم و از اینکه جمهوری اسلامی ایران مبتکر طرح و اجرا چنین ایده ارزشمندی 

است بعنوان یک فرد مسلمان ایرانی بر خود ببالم.
سروران گرامی 

امروز جهان اسام در مقطعی حساس و تاریخی قرار دارد که هوشیاری و مدیریت 
صحیح علما و اندیشمندان  اسامی  در رهبری و هدایت معنوی جوامع می تواند  آثار 
بسیارارزشمند و  پرباری را برای گسترش و تقویت دین وایمان و  باورهای انسانها به ذات 
لایزال الهی  بهمراه داشته باشد .از سویی در مجموعه ای با عنوان وحدت اسلامی قرار 
داریم که توجه درست به توانایی و ظرفیت آن می تواند  قدرت و توان پیشبرد و پیشرفت 
این حرکت را دو چندان سازد.قطعا کشورهای مسلمان در نقاط مختلف جهان از ظرفیت ها 
و توانایی های متنوع و بیشماری برخوردارند که همسو بودن و همراه بودن آنها در این مسیر 
و دست یابی به اهداف مشترک می تواند این راه را بسیار هموار تر سازد.خوشبختانه امروزه 
ظرفیت های علمی ،اقتصادی ، سیاسی و اجتماعی کشورهای مسلمان کم نیست اما  سوال 
اینجاست  تا چه اندازه از این ظرفیت های موجود در راه دست یابی به اهداف مشترک که 

همان تعالی و سعادت انسان هاست استفاده می شود ؟
اندیشمندان و دانشمندان محترم،برادران  و خواهران گرامی 

امروزه جهان درگیر و دار موضوعی بنام ویروس کرونا شده است و همه فعالیت های 
اجتماعی ، اقتصادی و سیاسی جهان را تحت الشعاع خود قرار داده است . قطعا یکی از 
رسالت ها و مسئولیت های اندیشمندان اسلامی در این شرایط خاص  که  موجب ناامیدی 
بشر در دست یابی به راه حلی منطقی و درست  شده است جستجوی راههای مطلوب  ، 
علمی و پایدار برای رفاه حال انسان ها و رهایی از این معضل جهانی است.ما اعتقاد داریم 
مصایب و بلاهای طبیعی همواره بخشی از حکمت و امتحان الهی برای آزمودن انسانها و 
تلنگری بر آنها در زندگی که در آن غرق شده اند می باشد، اما امروز جهان در این شرایط 
خاص منتظر اتفاقی نو و متفاوت برای پایان دادن به این معضل جهانی است و یقین داریم 
باورها و آموزه های دینی مسلمانان آنان را در این راه برای مشارکتی وسیع برای جستجوی 

یافتن راه حلی ریشه ای و منطقی برای کمک رسانی به همه انسانها  یاری خواهد کرد.
قطعا در این شرایط حساس و دوران درگیری جهان با این بیماری ، همراهی و کمک 
انسانها  و نه فقط مسلمانان  به یکدیگر برای  مواجهه با آسیب های کمتر متاثر از این شرایط 
، بسیار مهم و ارزشمند خواهد بود و انتظار داریم کشورها و دولت های اسلامی در این راه 
برابر تعالیم اسلام عزیز  پیشگام و پیشقدم  باشند تا از این بابت نیر الگویی جاودان و ارزشمند 

از اسلام به جهانیان عرضه گردد.
براداران گرامی ، اندیشمندان محترم

در شرایط فعلی جایگاه علما ، دانشمندان ، اندیشمندان و محققان اسلامی بسیار خطیر 
و حساس است. امروز جهان منتظر شنیدن پیام ها ی جدید از سوی متفکران اسلامی برای  
طرح و بیان نحوه مبارزه با سختی ها و زندگی در این شرایط خاص و ویژه می باشد. دنیایی 
که تاکنون در مهار و کنترل این بیماری عالم گیر عاجز و ناکام مانده است امروز منتظر شنیدن 
پیام و سخنان جدیدی است که بتواند آرامش زندگی را به انسانها هدیه دهد و این بر عهده 
محققان و اندیشمندان اسلامی است که می توانند با استفاده از این فرصت ارزشمند توجه 

جهانیان را به سوی تفکر اسلامی  و گرایش به سوی دین مبین اسلام جلب کنند 
برادران گرامی

ما چه در شرایط کنونی توام با کرونا و چه برای دوران پس از کرونا نیاز به طرح های 
خلاقانه و مدبرانه بری عرضه به جهانیان داریم و باید با استفاده از همه ظرفیت های موجود 
کشورهای اسلامی پیام و برنامه مشترکی را به جهان برای مبارزه با این بیماری و به حداقل 
رساندن آثار زیان بار و آسیب های آن بر زندگی انسانها را عرضه نماییم .  برنامه ریزی برای 
استفاده مطلوب ازتکنولوژی روز و ظرفیت های موجود در این حوزه بعنوان یکی از ابزارهای 

فراگیر و گسترده ارتباطاتی می تواند در این راه  بسیار موثر و مفید باشد.
سروران گرامی

امروزه نظام سلطه و کشورهای استکباری و دشمنان اسلام در این شرایط می 
خواهند از  آب گل آلود ماهی بگیرند وبر ناتوانی تعالیم اسامی و باورهای دینی در 
حل این مشکل جهانی پافشاری کنند و با تاکید بر آن  تاش دارند باورهای دینی 
مسلمانان را زیر سوال ببرند. بویژه با توجه به  آثار زیان بار اقتصادی بر زندگی انسانها 
و شرایط بد اقتصادی برخی جوامع اسامی ، این موضوع را مستمسک قرار داده اند 
. اما آنچه مسلم و هویداست غنی بودن فرهنگ و تعالیم دینی و الهی برای مواجهه با 
چنین مسائل و مشکلاتی است که لازم است محققان و اندیشمندان اسلامی در این 
خصوص از فرصت موجود بهره گرفته و جهان را از غنای فرهنگ والای اسامی در 

این شرایط بهره مند سازند.
درپایان یک بار دیگر بعنوان عضوی کوچک از جامعه مسلمانان از  جزیره کیش  ، 
جزیره ای  کوچک در جنوب کشور جمهوری اسلامی ایران تاکید می نمایم امروزه اتحاد 
و وحدت کشورهای اسلامی و مسلمانان بیش از پیش  ضرورت دارد و با توجه به شرایط 
خاص بیماری کرونا و مشکلات اقتصادی و مالی پیش آمده برای انسانها و جوانع بشری 
، دولت ها و کشورهای مسلمان برای حل این مشکلات و معضلات پیشگام و پیشقدم 
بوده و ندای صلح طلبی و فراهم نمودن رفاه و آسایش و سعادت  انسانها را در جهان به 

منصه ظهور رسانند .

متن سخنان شیخ یعقوب شمس امام جمعه اهل سنت کیش 
 در کنفرانس بین المللی وحدت :

توسعه علمی و فناورانه در جزیره کیش با حضور 
فعال  وگسترده جهاد دانشگاهی

به گزارش اقتصاد  کیش،  دکتر غلامحسین مظفری 
مدیر عامل این سازمان در نشستی که با هدف امضا قرارداد 
بهره برداری از فرهنگ سرای مرکزی کیش برای استقرار 
شرکت های دانش بنیان در حوزه صنایع خلاق با جهاد 
دانشگاهی برگزار شد گفت: زحمات دولت های مختلف  
در منطقه آزاد کیش، زمینه توسعه و انجام فعالیت های بزرگ 
را فراهم آورده که بستر اجرای بسیاری از طرح های مورد 

نیاز در سطح کشور است.
مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به اینکه 
جمعیت دانشجویی و جمعیت دانش آموزی کیش تقریبا برابر 
است و در کمتر جایی از کشور این موضوع دیده می شود، 
گفت: حضور پردیس ها و شعب دانشگاه های برتر کشور در 
جزیره اتفاق مبارکی است که در طول سالها موجب شده کیش 

در زمینه های علمی حرفی برای گفتن داشته باشد.
غلامحسین مظفری افزود: برای تداوم پیشرفت های 
علمی، تاکید ما به دانشگاه های مستقر در جزیره و دانشگاه 
های مادر این بوده که رویکرد آنها تنها آموزشی نباشد و با تغییر  

رویکرد در مقاطع مختلف، کارهای مطلوبی نیز انجام شد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش افزود: مناطق آزاد در 
دنیا نسل ششم خود را تجربه می کنند و ما نیز باید تلاش کنیم 
که به نتیجه مطلوب برسیم و از راه های میان بر برای رسیدن 
به اهداف بلند کشور استفاده کنیم. به همین منظور، حضور 
شرکت های دانش بنیان یکی از بحث هایی اساسی است که 
در برنامه راهبردی ما تدوین شد و در ادامه تلاش های دوره 
های قبل که بخشی از بستر مهیا شده بود و همچنین تلاش 
همکاران ما در این دوره، موضوع شرکت های دانش بنیان با 
همراهی معاونت علمی ریاست جمهوری، پارک های علم 
و فناوری کشور و حوزه معاونت پژوهشی وزارت علوم به 
سرعت عملیاتی شد و با وجود فراز و فرود ها، مرکز نوآوری 
کیش شکل گرفت و نمایندگان دانشگاه های برتر کشور و 
برخی شرکت های دانش بنیان در مرکز نوآوری مستقر شدند.
وی با اشاره به اینکه خلاء حضور جهاد دانشگاهی در 
میان مجموعه های علمی مستقر در کیش محسوس بود گفت: 
با توجه به ظرفیت های خوب کیش از جهاد دانشگاهی به 
عنوان مجموعه ای بسیار توانمند و عملگرا در حوزه پژوهش 
های کاربردی که منشا خدمات و تحولات گسترده در زمینه 
های مختلف بوده است درخواست کردیم که در کنار مجموعه 

های دیگر برای تحولات بزرگ در کیش حضور یابد.
غلامحسین مظفری در ادامه عنوان کرد: با توجه به 
ظرفیت بسیار بالا و توانمندی جهاد دانشگاهی در حوزه های 
مختلف،این نقطه آغاز همکاری های مشترک ما خواهد بود 
و خدا را شاکریم که امروز با حضور دکتر طیبی رئیس محترم 
جهاد دانشگاهی، در ادامه مباحث قبلی و پیرو امضا تفاهم نامه 
بین سازمان منطقه آزاد کیش و جهاد دانشگاهی، انعقاد این 
قرار داد که به فعالیت های شرکت های دانش بنیان در حوزه 
صنایع خلاق و بیشتر به مباحث فرهنگی و رسانه ای تاکید 
دارد، در محل فرهنگسرای مرکزی کیش مستقر خواهد شد.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش افزود: اقدامات 
جهاد دانشگاهی در کشور منشا خدمات بسیار بزرگی بوده 
و امروز نیز ظرفیت ها و فرصت ها در جزیره کیش برای 
همکاری های دوجانبه فراوان است و طبق مذاکرات صورت 
گرفته، یکی از اساسی ترین مباحث علاوه بر استقرار شرکت 
های دانش بنیان در حوزه صنایع خلاق، موضوع تاکید بر 
اقتصاد دریا است که با محوریت سازمان منطقه آزاد کیش و 
جهاد، برای تمامی سواحل کشور  الگو سازی کرده و خدمات 

به آنها را در دستور کار قرار دهیم.

وی اظهار داشت: در ساختمان فرهنگسرای مرکزی 
فضای خوبی فراهم شده که  با رویکرد صنایع خلاق در 
حوزه فرهنگ و هنر و رسانه  در 20 آبان که روز کیش نام گرفته 
است در کنار پژوهشکده محیط زیست به بهره برداری برسد.

غلامحسین مظفری گفت: به دلیل موقعیت خاص 
و استراتژیک کیش، موضوعات متعددی برای همکاری 
های دو طرفه با جهاد دانشگاهی به ویژه در حوزه دریا و 
مسائل مرتبط با آن و جود دارد محور فعالیت های مشترک 

خواهد بود.
وی حضور جهاد دانشگاهی را در کنار مجموعه های 
بزرگ اقتصادی بسیار موثر خواند و بیان داشت: امروز با ورود 
به بحث پرورش ماهی در قفس نیز کارهای خوبی انجام 
شده است و در این راستا پشتیبانی و حضور سازمان منطقه 
آزاد کیش نیز می تواند تاثیر بسزایی در انجام امور و کارهای 
مشترک فی مابین داشته باشد. شاید در منطقه آزاد کیش 
محدودیت هایی برای برخی حوزه ها مانند پرورش ماهی 
در قفس داشته باشیم اما حضور شرکت های دانش بنیان در 
جزیره به عنوان هاب علمی می تواند نقش بسزایی ایفا کند و 
در حالیکه ما در بندر آفتاب و بندر چارک و این مرز ساحلی 
5700 کیلومتری، پشتیبانی سازمان منطقه آزاد کیش و جهاد 

دانشگاهی شرایط مطلوبتری را در این زمینه ها فراهم آورد.
وی از راه اندازی طرح ملی توسعه مشاغل خانگی 
جزیره خبر داد  و افزود: 20آبان همراه با افتتاح رسمی 
پارلمان زنان کیش طرح ملی توسعه مشاغل خانگی نیز 
راه اندازی می شود و تحولات خوبی را رقم خواهد زد 
و امیدواریم محل استقرار صنایع تولیدی مشاغل خانگی 
نیز از سوی شرکت عمران و خدمات تا روز کیش آماده 

و بهره برداری شود.
مظفری  در پایان افزود: امید دارم که این نشست فرصت 
برای بهره مندی از توان تجربیات جهاد دانشگاهی با هدف 
کمک به اقتصاد کشور فراهم کند و ما نیز به نوبه خود منشا 

خدمات بهتر به هموطنان باشیم.
طیبی رئیس جهاد دانشگاهی نیز در این مراسم گفت: 
در دنیای امروز ملاک سنجش توان کشور ها، قدرت آنها 
در توسعه علم، تبدیل آن به فن آوری و کاربردی کردن 

فناوری ها است.
طیبی افزود: توسعه علم فناورانه زیرساخت اصلی اقتدار 
دفاعی و اقتدار اقتصادی دانش بنیان است که هر روز باید به 
روزرسانی شود و فلسفه به وجود آمدن جهاد دانشگاهی نیز 

این بوده تا اثبات کنیم توان انجام کارهای علمی بزرگ را داریم 
و علم را به فن و فنون را به خدمات برای ارائه داخلی و خارجی 
تبدیل می کنیم و به لطف خداوند تا کنون با تلاش های فراوان 
مجموعه، الگوسازی های بزرگی در کشور و تمامی حوزه ها 

به ویژه صنایع خلاق صورت گرفته است.
رئیس جهاد دانشگاهی با اشاره به اینکه از دیرباز 
علاقمند به حضور در کیش برای انجام فعالیت با هدف 
ایجاد دروازه ورود به خارج از کشور بوده ایم گفت: شرایط 
دستیابی به این هدف با کمک و همت دکتر مظفری و همکاران 
محترم شان فراهم شده تا بتوانیم در حوزه های مهندسی، 
علوم اجتماعی، صنایع خلاق و فرهنگی کارهای ارزنده ای 
را با حضور شرکت های دانش بنیان به مرحله عمل برسانیم.

وی در ادامه عنوان کرد: یکی از زمینه هایی که می 
تواند کمک جدی به اقتصاد کشور داشته باشد، اقتصاد حوزه 
فرهنگ است که خوشبختانه کشور ما دارای دیرینه ای بسیار 
قدیمی و قوی در حوزه صنایع فرهنگی و خلاق و نرم است  
که توسعه آن در کشور بکر است و استعدادهای خوبی داریم 

که باید یاری کنیم تا شکوفا شوند.
طیبی افزود: جهاد دانشگاهی نخستین پارک فن آوری 
های نرم و صنایع فرهنگی را در کشور ایجاد کرد و امروز 
خوشحالیم که با کمک مدیرعامل محترم سازمان منطقه آزاد 
کیش جناب دکتر مظفری و امضا این قرارداد شرایطی فراهم 
شد تا جوانان ما در کیش و کشور بتوانند فعالیت های خود 
را توسعه دهند و تجربیات 40 ساله جهاد دانشگاهی فرصتی 

برای ارائه خدمات به داخل و خارج از کشور را ایجاد کند.
وی در ادامه اظهار داشت: جهاد دانشگاهی علاوه بر 
فعالیت در حوزه های فرهنگی و صنایع نرم و خلاق جهاد 
دانشگاهی؛ در سایر زمینه ها از جمله حوزه های فنی و 
مهندسی، پزشکی، کشاورزی، علوم انسانی و اجتماعی و 
بحث اشتغال خانگی دارای توانمندی علمی و فن آورانه 
بسیار قوی است و قطعا حضور در جزیره کیش فرصتی برای 
توسعه فعالیت های فناورانه و الگو سازی در سطوح گسترده 

تر خواهد بود.
در این نشست سید محمدرضا مداح مشاور 
مدیرعامل و مدیر کل حوزه ریاست،ناصر آخوندی 
معاون توسعه و مدیریت، سعید پورعلی معاون فرهنگی و 
اجتماعی، علی مقدس زاده معاون عمرانی، مسعود توفیقی 
مدیرعامل موسسه علوم و فنون کیش، معاونین و مدیران 

جهاد دانشگاهی حضور داشتند.

در نشستی با حضورمدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و رئیس جهاد دانشگاهی مطرح شد؛

اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، حضور جهاد دانشگاهی به عنوان مجموعه ای توانمند و عملگرا 
در حوزه پژوهش های کاربردی در کیش را منشا خدمات و تحولات گسترده برشمرد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  :

رونق گردشگری دریایی و حمایت از 
بخش خصوصی در اولویت برنامه هاست 

اقتصاد کیش -  مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، رونق گردشگری دریایی و حمایت 
از سرمایه گذاری بخش خصوصی در توسعه امکانات و خدمات مرتبط با ساحل و دریا را از 

مهمترین سیاست های گردشگری سازمان دانست. 
به گزارش اقتصاد  کیش غلامحسین مظفری، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش در بازدیدهای دوره ای هفتگی  از پروژه های در دست ساخت جزیره گفت: 
اقتصاد دریا و استفاده از ظرفیت های فراوان این بخش، از جمله راه های جذب بیشتر گردشگر، 

درآمدزایی و کاهش اتکا کشور به منابع تجدید ناپذیر انرژی است.
وی در بازدید از پروژه رستوران مارینا کیش که هم زمان با 20 آبان "روز کیش" به 
بهره برداری خواهد رسید؛ ظرفیت ها و پتانسیل های منطقه آزاد کیش در حوزه های مختلف 
گردشگری را مثبت ارزیابی کرد و گفت: با توسعه فعالیت در حوزه گردشگری دریایی می 
توانیم تعداد زیادی از مسافران و گردشگران از نقاط مختلف دنیا را به این جزیره جذب کنیم 

و محقق شدن این مهم، موجب رونق صنعت گردشگری دریایی منطقه خواهد شد. 
وی با بیان این که اقدامات خوبی با اتکا به توانمندی، تخصص و امکانات مجموعه 
مارینای کیش در حوزه ارائه خدمات گردشگری دریایی در منطقه آزاد کیش محقق شده 
است، اظهار داشت: باید با سرعت بیشتر رستوران، فرشگاه و تجهیزات دریایی این مجموعه 
برای مسافرانی که مقصد گردشگری خود را جزیره کیش انتخاب می کنند، توسعه داده شود. 
وی با اشاره به فعالیت رستوران مارینا کیش که از دو سال گذشته آغاز شده و با توجه به 
وضعیت اقتصادی توقف کوتاهی در ادامه این پروژه ایجاد شده بود افزود: با حمایت و اهتمام 
ویژه سازمان منطقه آزاد کیش؛ این مجموعه، 20آبان هم زمان با "روز کیش" به بهره برداری 

خواهد رسید و امکانات شناوری مورد نیاز در ساحل برای گردشگران فراهم شده است. 
این مجموعه توسط شرکت "مکین دریا و بهمبر" که شرکای تجاری این پروژه هستند 
تحت عنوان شرکت "مارینا دریای تابان" در حوزه دریا فعالیت خود را آغاز کرده و اسکله 
های شناوری که در حوضچه فعالیت می کنند به مبلغی بالغ بر 2 و نیم میلیون یورو با سرمایه 
بخش خصوصی در سال 93 خرید و نصب شده است. این مجموعه دارای 2 کشتی اقیانوس 

پیما است.
شایان ذکر است در ادامه ؛ از "هتل 5 ستاره آرامیس پلاس" به عنوان یکی دیگر از پروژه 
هایی که در روز کیش به بهره برداری خواهد رسید، بازدید شد. این هتل با مساحت 15هزار 
متر زیر بنای مفید، دارای 4 غرفه تجاری و 2 غرفه خدماتی و گردشگری و کانتر عکاسی و 

رنت کاری و رستوران مرکزی با ظرفیت 500 نفر است.
همچنین در سه طبقه منفی، دارای پارکنیگ مسقف برای خودورهای میهمانان، استخر، 
سنا، سالن بدمینتون، بدن سازی، سالن همایش، کنفرانس، بیلیارد است. در این هتل 9 طبقه ای 
با تعداد 70 اتاق با دید بسیار خوب سطح شهر و  4 آسانسور میهمان و یک آسانسور پانارومای 
شیشه ای و حدود یک هزار متر فود کورت و دید دریا و غروب کیش برای گردشگران فراهم 
شده است. در این بازدید سید محمدرضا مداح مشاور مدیرعامل و مدیرکل حوزه ریاست، 
ناصر آخوندی معاون توسعه مدیریت و سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری، علی 
مقدس زاده معاون عمرانی و زیر بنایی، سعید پورعلی معان فرهنگی و اجتماعی، خسرو نشان 
معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش و ابوالفضل طیبی مدیرعامل شرکت عمران، آب و 

خدمات منطقه آزاد کیش و برخی دیگراز مدیران سازمان حضور داشتند.

تحقیق و تفحص  از عملکرد منطقه آزاد قشم 
اقتصاد کیش -  نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی با اکثریت آرا با تحقیق و 
تفحص از منطقه آزاد تجاری قشم موافقت 

کردند. 
تحقیق و تفحص از منطقه آزاد 
تجاری قشم در دستور روز گذشته  جلسه 
علنی مجلس شورای اسلامی قرار گرفت 
و نمایندگان با ۱۸۸ رای موافق، ۱۸ رای 
مخالف و ۱۱ رای ممتنع از ۲۴۲ نماینده 
حاضر در صحن علنی با این تحقیق و 

تفحص موافقت کردند.
پیش از رای گیری »مهدی طغیانی« 
سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس 
شورای اسامی درباره دلیل تحقیق 
و تفحص از منطقه آزاد تجاری قشم 
اظهارداشت: در ۱۸ شهریورماه کمیسیون با 

حضور ۱۷ نفر از اعضا تشکیل شد.
وی افزود: اعضای کمیسیون تصویب 

کردند که بررسی عملکرد مالی سازمان 
منطقه آزاد قشم،  ساماندهی بی کاری 
در منطقه، مبارزه با مفاسد اداری، بررسی 
راهبردهای حمایت از سرمایه‌گذاری 
برای تاجران و بررسی عملکرد سازمان 
منطقه آزاد قشم در واگذاری حریم دریا به 
اشخاص حقیقی و حقوقی در جلسه علنی 

مطرح شود.
احمد مرادی نماینده بندرعباس در 
مجلس شورای اسلامی در تشریح دلایل 
خود برای تحقیق و تفحص از عملکرد 
سازمان منطقه آزاد قشم اظهار داشت: منطقه 
آزاد قشم یکی از قدیمی‌ترین مناطق آزاد 
کشور است و دلیل اصلی این تحقیق و 
تفحص به ابهامات فراوان و شائبه‌های فساد 
انگیزی است که طی چندین سال صورت 

گرفته است.
وی افزود: تصور مردم و جامعه بر 

این است که انگیزه‌ای برای برخورد و 
مبارزه با اقدامات غیرقانونی مدیرعامل 
و برخی مدیران این منطقه وجود ندارد 
زیرا تاکنون با لابی‌گری و ایجاد رانت 
اجازه ندادند نماینده‌ای به این موضوع 

ورود کند.
نماینده بندرعباس در مجلس با طرح 
سؤالی تصریح کرد: کدام کارنامه درخشان 
و کدام ویژگی ممتاز مدیریتی مدیرعامل 
منطقه آزاد قشم حائز اهمیت بود که علیرغم 
داشتن پرونده چندمیلیاردی اختلاس و 
سوءاستفاده مالی سرنوشت این منطقه بسیار 
مهم مردم و سرمایه‌گذاران را به دست چنین 

فردی سپرده شده است؟
وی افزود: منطقه آزاد قشم هم‌اکنون 
جولانگاه تصرف در اموال بیت‌المال است 
و تبدیل به منطقه‌ای برای خوش‌خدمتی به 

افراد خاص شده است.

نماینده بندرعباس در مجلس 
گفت: طبق بررسی‌های به‌عمل‌آمده و 
شواهد موجود در صورت رسیدگی به 
تخلفات رد پای برخی افراد معلوم‌الحال 
و متجاوز به حقوق مردم برملا خواهد 

شد.
مرادی تصریح کرد: اگر جلوی 
دست‌اندازی به اموال عمومی و غارتگری 
بیت‌المال توسط برخی مدیران که مسیر 
اشرافی‌گری و وجود آنان را فراگرفته است 
نشود؛ به فرمایش مقام عظمای ولایت 
فرهنگ جاهلیت اشرافی‌گری به جامعه 
سرریز خواهد شد و کشور در معرض 

تهدید قرار می‌گیرد.
وی افزود:  ناکارآمدی سلامتی اداری 
در منطقه آزاد قشم به اوج خود رسیده و 
امروز مردم انتظار دارند که بدانند نتیجه 

کشف چنین فسادهایی چه خواهد شد.

مدیرکل فناوری اطلاعات و ارتباطات:

مدارس هرمزگان ماهانه ۳۰ گیگ 
اینترانت رایگان می گیرند 

اقتصاد کیش -  مدیرکل فناوری اطلاعات و ارتباطات هرمزگان گفت: ۲ هزار و ۲۴۳ 
مدرسه این اسٌتان از ۳۰ بهمن سال گذشته تا کنون به شبکه ملی اطلاعات متصل شده اند که 

ماهانه ۳۰ گیگابایت ترافیک )اینترانت( رایگان دریافت می‌کنند. 
احد قویدل ضمن اشاره به اینکه اختصاص این ترافیک رایگان تا ۲ سال ادامه می‌یابد، 
اظهار داشت: اتصال مدرسه‌ها به شبکه ملی اطلاعات طرح ملی وزارت ارتباطات و فناوری 
اطلاعات بوده که از سال گذشته با دریافت اطلاعات از اداره کل آموزش و پرورش در  استان 
آغاز شد.مدیرکل فناوری اطلاعات و ارتباطات هرمزگان بیان داشت: با توجه به تأکید اداره 
کل آموزش و پرورش هرمزگان بر اتصال سریع تر مدرسه‌های شرق این استان به شبکه ملی 

اطلاعات این مدرسه‌ها به‌خصوص در منطقه بشاگرد بیشتر مورد توجه قرارداشت.
به گفته وی، در حال حاضر نیز فهرستی از ۵۰ مدرسه برای ارتباط رسانی و ارتباط 
آن‌ها به شبکه ملی اطلاعات از سوی آموزش و پرورش هرمزگان اعلام شده که اپراتورها در 

ارتباط رسانی به آن‌ها هستند.
وی همچنین با اشاره به شرایط کرونایی در کشور و هرمزگان خاطرنشان کرد: دانش 
آموزان در مناطقی که مشکل ارتباطی دارند می‌توانند با حضور در این مدرسه‌ها و رعایت 

فاصله گذاری اجتماعی از محتوای شبکه شاد استفاده کنند.

رئیس جمعیت هلال احمر مرکز مستقل کیش  اعلام کرد؛

اختصاص ۷ پایگاه به طرح آمران 
سلامت در جزیره کیش

اقتصاد کیش -  رئیس جمعیت هلال احمر مرکز مستقل کیش از اختصاص ۷ پایگاه به 
طرح ملی آمران سلامت در جزیره کیش خبر داد. 

محمد شهاب الدین محمدی عراقی افزود: این پایگاه‌ها در مبادی ورودی و خروجی 
فرودگاه و بندرگاه، واحدهای غربالگری مرکز توسعه و سلامت کیش،‌ اسکله تفریحی و کشتی 
یونانی و در مسجد خاتم مستقر هستند.وی همچنین گفت: علاوه بر محل‌های پیش‌بینی شده، 
بخشی دیگر نیز به صورت سیار در بازارها و مراکز تجمعی حضور خواهند داشت و در طول 
یک دوره ۱۰ روزه مردم را به استفاده از ماسک،‌ حفظ فاصله اجتماعی و شست‌وشوی مداوم 
دست‌ها ترغیب خواهند کرد.محمدی عراقی با اشاره به این که از ابتدای شیوع ویروس کرونا، 
مجموعه هلال احمر پایش سلامت و کنترل تب را در دستور کار داشته است، افزود: در طول ۸ 
ماه اخیر در مبادی ورودی و خروجی جزیره، در مراکز گردشگری و بازارها،‌ مراسم‌ها و آئین‌های 
مذهبی همچون نماز جمعه، نماز عیدفطر،‌ محرم، اربعین و دهه آخر صفر،‌ بیش از  ۷۰۰ هزار نفر 
تب سنجی و پایش سلامت شده‌اند.به گفته وی مجموعه هلال احمر علاوه بر پایش سلامت، 
در غربالگری و پیگیری تلفنی مبتلایان کرونا که توسط مرکز توسعه سلامت انجام می‌شود،‌ 
مشارکت می‌کند.رئیس جمعیت هلال احمر کیش همچنین از ۳۰۰ خانواری که به علت شیوع 
ویروس کرونا در شرایط نامناسب اقتصادی قرار دارند سخن گفت و افزود: به علت شیوع این 
ویروس،‌ بسیاری از خانواده‌های آبرومند دچار ضربه‌های اقتصادی شدند و یا کسب‌وکارشان 
را از دست دادند. به همین دلیل بنا داریم در نیمه آبان، با مشارکت خیران بسته‌های غذایی تهیه 

و در اختیار آنها قرار دهیم.
وی ادامه داد: خیران می‌توانند به دو صورت کمک نقدی و یا تهیه مواد غذایی خشک در 

این طرح مشارکت کنند.
محمدی عراقی در پایان با اشاره به مشارکت ۲۰۰ داوطلب با این مجموعه در جزیره گفت: 
کار در هلال احمر به صورت کاملا داوطلبانه انجام می‌شود و همه افراد می‌توانند با مراجعه به هلال 
احمر فرم‌های داوطلبی را پر و به عضویت در این مجموعه در آیند. ما هم نسبت به آنها تعهدات 

و وظایفی داریم و  مجموعه آموزش‌های امدادی و کمک‌های اولیه به آنها ارائه خواهیم کرد.

روز گذشته در مجلس شورای اسلامی تصویب شد؛


